
  
STRANA 

1 / 1  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 
 

V Praze dne 1. června 2018 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I. 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo 
doplnění zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Dodávka GC-MS a UPLC 
chromatografu pro FAPPZ ČZU“. 
 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Ráda bych se zeptala, zda mohu do nabídky, kde bude česky vyplněna příloha 4 – Technická 
specifikace, přiložit též datasheety výrobce, které jsou v angličtině. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel požaduje dodržení zadávacích podmínek uvedených v čl. 4 zadávací dokumentace: 
„Podrobná technická specifikace je uvedena v příloze č. 4 (a. až b. dle příslušné části veřejné zakázky) 
této zadávací dokumentace. Účastník je povinen vyhotovit přílohu č. 1 kupní smlouvy – Specifikaci 
předmětu plnění, a to doplněním přílohy č. 4 – Technické specifikace, v níž závazně potvrdí technické 
parametry a uvede konkrétní typ a výrobce jím nabízeného plnění. Účastníkem uvedená specifikace je 
závazná. Tato podrobná technická specifikace nesmí být v rozporu se zadávacími podmínkami a 
nabídkou účastníka (vč. smlouvy samotné) a účastník musí být schopen tuto technickou specifikaci 
garantovat minimálně po celou dobu záruční lhůty.“ Toto musí účastník splnit a předložit v českém 
jazyce. Pokud dodá účastník nějaký další dokument, který bude potvrzovat jeho technickou 
specifikaci, může být i v jiném než českém jazyce, ale splnění technických parametrů vždy musí 
vyplývat ze Specifikace předmětu plnění. 
 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 

https://zakazky.czu.cz/

		2018-06-01T14:24:35+0200
	Mgr. Iva Mádlová




